令和元年７月２５日

会 員 各 位

（公社）京都府宅地建物取引業協会 第六支部

支部長 三浦 央嗣

ゴルフ同好会 会長 荒木 勝徳

担当幹事 吉川 秀隆・宮原 一人

 ゴルフ同好会主催 第六支部 親睦ゴルフコンペのご案内

 拝啓、季夏の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は宅建第六支部の活動に多大なるお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、宅建第六支部会員の皆さまの親睦、交流を深めていただくために、ゴルフコンペを下記のとおり

開催したく存じます。

 つきましては、ご案内を送らせて頂きますので、ご多忙中とは存じますが、ご回答をお願いしますと共

に是非、多数のご出席をお待ちしております。

敬具

記

 日  時 令和元年９月１８日（水） 集合８時３０分（予定）

※集合時間は参加組数によって多少前後することがあります。

  会  場 宇治田原カントリー倶楽部

            宇治田原町奥山田長尾３１－２  ＴＥＬ：0774-88-3000

 競技方法 ダブルペリア方式 (同スコアはハンデ上位)

 表 彰 式 プレー終了後 クラブハウス

 会  費 ３，０００円 (自己負担: ９，９９０円・円…プレー費、昼食、ﾊﾟｰﾃｨ代 税込)

※ご参加いただける方は、８月２０日 (火) までに FAXにて下記までお知らせください。
尚、参加者の皆さまには集合時間、組み合わせを一週間前までにご連絡致します。

支部合同事務所   FAX ０７５－４１７－０００８

商号

氏名 携帯電話

氏名 携帯電話